
 
CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00L-0 

 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS PARA ACCESO A LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE 

SERVICIOS PÚBLICOS, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 24 DE MAYO DE 2018, DE 

LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (BORM DE 29 DE MAYO DE 2018), POR LA 

QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO 

LA FASE DE OPOSICIÓN Y SE ABRE PLAZO PARA PRESENTAR LA 

DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS MÉRITOS DE LA FASE DE 

CONCURSO. 
 

Habiendo finalizado el ejercicio obligatorio de la fase de oposición de las pruebas 

selectivas para acceso a la Agrupación Profesional de Servicios Públicos, por el turno 

específico de discapacidad intelectual, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en 

las bases generales sexta y séptima de la Orden de 17 de Junio de 2004 de la Consejería 

de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de 

pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 

(BORM de 26 de junio de 2004),  

 

R E S U E L V E : 

 

Primero.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado la fase de oposición 

de las pruebas selectivas para acceso a la AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE 

SERVICIOS PÚBLICOS, por el turno específico de discapacidad intelectual, con 

indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en el anexo. 

 

Segundo.- Abrir un plazo de 15 días hábiles, a partir de la publicación de la 

presente resolución (hasta el 31 de julio de 2019), para presentar la documentación 

acreditativa de los méritos que se valorarán en la fase de concurso. 

 

Dicha documentación también servirá para la valoración de los méritos de los 

aspirantes incluidos en el anexo, para la lista de espera derivada del presente proceso 

selectivo. 

 

La documentación se podrá presentar, preferentemente, en el Registro General de 

la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general 

(Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia), así como en cualquiera de los 

lugares (Registros, Oficinas de correos, etc.) previstos en el artículo 16.4 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, dirigida a la Dirección General de la Función Pública y 

Calidad de los Servicios. 

  

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

10
/0

7/
20

19
 1

0:
30

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
fa

a4
04

a-
a2

ec
-4

e6
a-

02
0e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
Tercero.- Los méritos se valorarán hasta el 18 de junio de 2018, fecha de 

finalización del plazo de presentación de solicitudes, de conformidad con la base 

específica 7.2 de la Orden de 24 de mayo de 2018, de la Consejería de Hacienda. La forma 

de acreditar los méritos, de acuerdo con lo previsto en dicha base, es la siguiente: 

 

a) Méritos profesionales: 

a.1. Los servicios prestados (cuando existe una relación jurídica laboral o 

profesional) en las Administraciones Públicas se acreditarán mediante el 

certificado emitido por la unidad de personal correspondiente. 

 

a.2. Los servicios prestados fuera de las Administraciones Públicas se acreditarán 

con el Certificado de Vida Laboral emitido por el órgano competente de la 

Seguridad Social y copia del contrato o contratos de trabajo de los que se derive 

dicha experiencia, no pudiéndose acreditar en ningún caso esta experiencia 

profesional mediante cualquier otro tipo de certificado de funciones. 

 

a.3.La realización de prácticas formativas se acreditarán mediante convenio de 

colaboración entre la entidad social y la Administración pública o empresa 

privada y certificado emitido por el tutor o tutora de las prácticas, en el que 

deberán constar las funciones y tareas desempeñadas, el período de las prácticas 

(de fecha a fecha) y las horas diarias o el tipo de jornada realizado durante ese 

período de prácticas. 

 

b) Méritos académicos 

 

b.1. Para la valoración de los méritos académicos será necesario aportar fotocopia 

de los títulos o certificación de haber realizado todos los estudios necesarios para 

su obtención.  

 

b.2. Para los cursos de formación será necesario aportar documento acreditativo 

en el que conste el contenido de los mismos, no valorándose ningún curso en el 

que no figure este extremo y las horas de duración. 

 

Cuarto.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, 

situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. 

Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia) y en la página web de Empleo Público 

(http://empleopublico.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=119&IDTIPO=180), la 

presente Resolución. 

 

 

 

Murcia, a 10 de julio de 2019 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 

Fdo.: Enrique Gallego Martin. 

  

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

10
/0

7/
20

19
 1

0:
30

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
fa

a4
04

a-
a2

ec
-4

e6
a-

02
0e

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://empleopublico.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=119&IDTIPO=180


 
CÓDIGO: ASP00L-0 

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE 

DISCAPACIDAD INTELECTUAL A LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE 

SERVICIOS PÚBLICOS 

 

ANEXO 
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO 

POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE 

 

 

DNI   APELLIDOS Y NOMBRE                                                     PUNTUACIÓN  

 

1  ***1383**  ABELLAN FUENTES, DANIEL  72.000  

2  ***1548**  AGUERA BOLEA, GUSTAVO  92.000  

3  ***9467**  ALARCON CORBALANN, MARIA  112.000  

4  ***1499**  ALBADALEJO MARTINEZ, NAOMI  92.000  

5  ***0481**  ALBERCA MARTINEZ, LUCIA  104.000  

6  ***1093**  ALCARAZ ORENES, ALEJANDRA  100.000  

7  ***0900**  ALMAGRO MARTINEZ, ADRIAN GIL  92.000  

8  ***3301**  ALMARZA GONZALO, M. FUENSANTA  96.000  

9  ***1146**  ALMELA LEANTE, ANGELA  120.000  

10  ***0503**  ALONSO ALFONSO, JORGE  112.000  

11  ***1775**  ALVAREZ GOMEZ, ADRIAN  104.000  

12  ***5177**  ANDREU CARRILERO, ENRIQUE GABRIE  116.000  

13  ***6973**  ANDREU LOPEZ, PAULA  108.000  

14  ***6891**  ANDREU SOLER, ANA BELEN  108.000  

15  ***0663**  ANDUGAR MURCIA, MARIA  92.000  

16  ***0312**  ARMIJOS MINA, ITALO JOSUE  64.000  

17  ***8488**  ARQUES DELGADO, SERGIO  72.000  

18  ***4879**  ARTERO RIQUELME, MARIA ROCIO  84.000  

19  ***1344**  AVILES MARTINEZ, CRISTINA  64.000  

20  ***8213**  BALSALOBRE BALSALOBRE, AGUEDA PATRICI  116.000  

21  ***0775**  BALTANAS PATIÑO, ANGEL LUIS  112.000  

22  ***4044**  BAÑOS MOLERO, ESTEFANIA  60.000  

23  ***5097**  BASCUÑANA BENITEZ, LORENA  64.000  

24  ***3544**  BASTIDA BONACHE, SALVADOR  68.000  

25  ***0351**  BELTRAN LOPEZ, AMPARO  84.000  

26  ***0352**  BELTRAN LOPEZ, MARIA JOSE  60.000  

27  ***9834**  BENEDICTO CUELLO, ANDRES  68.000  

28  ***1412**  BERNAL ALCAZAR, ANA  120.000  

29  ***1904**  BERNAL MORENO, ANTONIA MARIA  76.000  

30  ***8773**  BRAO LUNA, ANTONIA  80.000  

31  ***9778**  BRIZ GABALDON, LAURA  104.000  

32  ***9724**  CALATRAVA GREGORIO, JORGE  76.000  

33  ***9384**  CARBONELL ALBALADEJO, MERCEDES  96.000  

34  ***9433**  CEREZO NAVARRO, ROMINA NADIA  64.000  

35  ***8098**  CERON MONTALBAN, FULGENCIO JAVI  68.000  

36  ***5380**  CIFUENTES SANCHEZ, ANA MARIA  88.000  

37  ***4839**  CONTRERAS RAMON, JESUS ONOFRE  80.000  

38  ***0945**  CORREAS MORATA, MIGUEL ANGEL  100.000  

39  ***9954**  CORTES LABORDA, ARTURO  108.000  

40  ***0512**  CUTILLAS ALEMAN, ANTONIO  96.000  

41  ***5733**  DE ORTA MARTINEZ, CRISTINA  76.000  

42  ***2872**  DE PASCUAL MONREAL, JUAN  80.000  

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

10
/0

7/
20

19
 1

0:
30

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
fa

a4
04

a-
a2

ec
-4

e6
a-

02
0e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
43  ***0410**  DEL CORRAL YUSTE, SONIA MARIA  80.000  

44  ***9064**  DOMENE LOPEZ, MARIA  96.000  

45  ***9417**  EGEA CASTILLO, LAURA MARIA  100.000  

46  ***5374**  ELIZALDE GARCIA, MARIA DE LA O  108.000  

47  ***1937**  FERNANDEZ CARRASCO, JOSE  88.000  

48  ***1751**  FURIO FERNANDEZ, MIRIAM  84.000  

49  ***3083**  GALERA BENEDICTO, JESUS  100.000  

50  ***7275**  GANDIA SANCHEZ, ANGEL DANIEL  96.000  

51  ***3458**  GARCIA ALCAZAR, VICTOR JOSE  64.000  

52  ***6499**  GARCIA ALVAREZ, MARIA ENCARNAC  96.000  

53  ***5041**  GARCIA GARCIA, MARIA CONSUELO  120.000  

54  ***5251**  GARCIA JIMENEZ, DANIEL  108.000  

55  ***4562**  GARCIA MARTINEZ, MARIA  96.000  

56  ***1417**  GARRIGOS GASPAR, IVAN  88.000  

57  ***5446**  GEA ROMERO, JUAN MANUEL  92.000  

58  ***1053**  GIMENEZ AYLLON, JOSE ANTONIO  108.000  

59  ***1286**  GOMEZ MACANAS, RICARDO  96.000  

60  ***9583**  GOMEZ MARTINEZ, GLORIA  96.000  

61  ***1201**  GUILLEN MARTINEZ, FRANCISCO  80.000  

62  ***2745**  HERNANDEZ GOMEZ, FIDEL  96.000  

63  ***4888**  HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO  72.000  

64  ***1049**  HERNANDEZ MARTOS, PEDRO  68.000  

65  ***4377**  HERNANDEZ MINGUEZ, ADELA  112.000  

66  ***5548**  JAQUERO SAEZ, JOSE ANGEL  76.000  

67  ***4770**  JIMENEZ JIMENEZ, ANGELA  88.000  

68  ***2978**  JODAR TUDELA, JOSE JAVIER  96.000  

69  ***1105**  JULIAN ORTIN, JUDITH  100.000  

70  ***4842**  LACALLE ESPALLARDO, MARIA  84.000  

71  ***0367**  LACARCEL VILLASECA, MIGUEL ANTONIO  100.000  

72  ***7599**  LAENCINA MOLINA, ALICIA  80.000  

73  ***6320**  LIEBANA SOTO, MANUEL  92.000  

74  ***4355**  LOPEZ ARAEZ, MARCELINO  92.000  

75  ***1183**  LOPEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL  108.000  

76  ***1880**  LOPEZ DIEZ, FRANCISCO JAVI  100.000  

77  ***8528**  LOPEZ LORCA, MYRIAM  80.000  

78  ***1370**  LOPEZ MARMOL, LORENA  72.000  

79  ***3796**  LOPEZ MORENO, ALVARO  84.000  

80  ***9695**  LOPEZ PELLICER, ANA HELENA  88.000  

81  ***1814**  LOPEZ SALINAS, MARIA TERESA  96.000  

82  ***4389**  LUCAS VERA, JOSE DEMETRIO  108.000  

83  ***9928**  MARIN GARCIA, OLGA  100.000  

84  ***2449**  MARTI SANCHEZ, JOSE ANTONIO  88.000  

85  ***9281**  MARTIN JIMENEZ, GONZALO  64.000  

86  ***1813**  MARTINEZ ABELLAN, IRENE  96.000  

87  ***0246**  MARTINEZ ALMAIDA, ROSA  72.000  

88  ***1101**  MARTINEZ CANOVAS, JENNIFER  64.000  

89  ***9422**  MARTINEZ ESCUDERO, MANUEL  92.000  

90  ***2047**  MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE  104.000  

91  ***6636**  MARTINEZ GOMEZ, DAVID  92.000  

92  ***6410**  MARTINEZ GUTIERREZ, MARIA CRISTINA  96.000  

93  ***4717**  MARTINEZ HIPOLITO, ALONSO  88.000  

94  ***9661**  MARTINEZ LOPEZ, ANA ISABEL  88.000  

95  ***3956**  MARTINEZ LOZANO, JAVIER  64.000  

96  ***5588**  MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO  60.000  

97  ***1521**  MARTINEZ MOLINA, ANA MANUELA  112.000  

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

10
/0

7/
20

19
 1

0:
30

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
fa

a4
04

a-
a2

ec
-4

e6
a-

02
0e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
98  ***2984**  MARTINEZ MUÑOZ, M.PILAR  80.000  

99  ***8572**  MARTINEZ PEREZ, SEBASTIAN  84.000  

100  ***9418**  MARTINEZ SOLANO, ELENA  96.000  

101  ***5101**  MATEOS PANALES, CONCEPCION  100.000  

102  ***7896**  MEDINA MANZANERA, NURIA  108.000  

103  ***7993**  MEDINA QUIJADA, ALFONSO  112.000  

104  ***3582**  MELLADO AGUERA, JUAN CARLOS  68.000  

105  ***1350**  MERCADER ARCE, ANGEL  116.000  

106  ***5092**  MERINO MORALES, MARIA CARMEN  100.000  

107  ***4810**  MOLINA LOPEZ, BARBARA  80.000  

108  ***2099**  MONERRI NAVARRO, ANGELA  116.000  

109  ***1129**  MONTOYA NORTES, MARIA JOSE  92.000  

110  ***1129**  MONTOYA NORTES, ROCIO  84.000  

111  ***6158**  MORENO ALBALADEJO, JUAN PEDRO  64.000  

112  ***0352**  MORENO GONZALEZ, JULIO ALBERTO  80.000  

113  ***4690**  NAVARRO CORBALAN, JOSE LUIS  96.000  

114  ***5234**  NAVARRO GUIXOT, PALOMA  100.000  

115  ***2768**  NAVARRO MARTINEZ, JUAN MIGUEL  72.000  

116  ***1774**  NAVARRO MARTINEZ, PEDRO  64.000  

117  ***8617**  NICOLAS ESPIN, FRANCISCO MIGU  80.000  

118  ***2357**  NICOLAS HERNANDEZ, MARIA DOLORES  100.000  

119  ***5389**  ORTIZ SERNA, ANDREA  68.000  

120  ***1739**  OTON RODRIGUEZ, PABLO  100.000  

121  ***4861**  PALMA NOGUERA, JULIAN  60.000  

122  ***3857**  PASTOR FERNANDEZ, IRENE  64.000  

123  ***2171**  PAY GARCIA, ARACELI  104.000  

124  ***4015**  PEÑALVER CARAVACA, RAUL  116.000  

125  ***5355**  PEÑALVER RUBIO, F. JAVIER  100.000  

126  ***9371**  PEREZ BRAVO, MANUEL IVAN  100.000  

127  ***5209**  PEREZ GOMARIZ, DANIEL  64.000  

128  ***6027**  PEREZ GRACIA, SERGIO  84.000  

129  ***0176**  PEREZ MARTINEZ, IGNACIO  108.000  

130  ***9972**  PEREZ NICOLAS, FRAN JAVIER  72.000  

131  ***9046**  PEREZ QUERERA, SORAYA  80.000  

132  ***8109**  PERIAGO PAGAN, SANDRA  104.000  

133  ***2677**  PIQUERO MARTINEZ, SERGIO  60.000  

134  ***9836**  PLANA EGEA, CARLOS ROGELIO  120.000  

135  ***3911**  POBLET GARCIA, ENRIQUE MARIA  96.000  

136  ***9864**  POLO LOPEZ, SUSANA  80.000  

137  ***2355**  PRIETO LORCA, PATRICIO  104.000  

138  ***0190**  PROVENCIO BERNAL, JOSE ANTONIO  100.000  

139  ***5343**  PUIGCERVER GUERRERO, SERGIO  108.000  

140  ***2578**  PUJANTE BERMUDEZ, ANTONIO  88.000  

141  ***1451**  QUILES PEDREÑO, ESTHER  84.000  

142  ***1384**  REINON MARTINEZ, ELENA  88.000  

143  ***9688**  REINON MARTINEZ, M. DEL CARMEN  68.000  

144  ***0241**  REVERT RAMA, JOSE JAVIER  72.000  

145  ***0700**  RINCON LOPEZ, VICTOR MANUEL  108.000  

146  ***1241**  RODRIGUEZ MORENO, ZAIDA  92.000  

147  ***8699**  ROIG FERRANDO, GERMAN  80.000  

148  ***8865**  ROMERO GOMEZ, DAVID  96.000  

149  ***0275**  RUIZ ALMAGRO, CRISTINA  108.000  

150  ***1963**  RUIZ FERNANDEZ, ANTONIO  88.000  

151  ***1709**  RUIZ GUARDIA, JUAN  104.000  

152  ***9053**  RUIZ HERNANDEZ, VICENTE  76.000  

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

10
/0

7/
20

19
 1

0:
30

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
fa

a4
04

a-
a2

ec
-4

e6
a-

02
0e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
153  ***9811**  RUIZ LEAL, FRANCISCO JOSE  76.000  

154  ***9074**  RUIZ MUÑOZ, SEVERO  76.000  

155  ***5367**  RUIZ SANCHEZ, M. CARMEN  84.000  

156  ***4677**  SAEZ GOMEZ, ANGEL RICARDO  108.000  

157  ***5835**  SAEZ JIMENEZ, PEDRO  84.000  

158  ***0610**  SAEZ ZAPATA, ROSA MARIA  84.000  

159  ***1698**  SANCHEZ ACUYO, ANTONIO  100.000  

160  ***8957**  SANCHEZ GIMENO, JUAN JOSE  112.000  

161  ***9681**  SANCHEZ MARTINEZ, CONCEPCION  104.000  

162  ***4544**  SANCHEZ MARTINEZ, MARIA LINA  88.000  

163  ***8414**  SANCHEZ NAVARRO, FRANCISCO JOSE  104.000  

164  ***5672**  SANCHEZ ROBLES, FERNANDO  120.000  

165  ***9663**  SANCHEZ SABATER, FUENSANTA  92.000  

166  ***7324**  SANTA LOPEZ, VIOLETA  108.000  

167  ***5178**  SARMIENTO TORNELL, JERONIMO  80.000  

168  ***0951**  SERRANO BOLEA, ALICIA  100.000  

169  ***4282**  SERRANO SAORIN, PEDRO  100.000  

170  ***9665**  SILVESTRE ALCARAZ, IRENE  76.000  

171  ***5777**  SOLER NIETO, RAMON  112.000  

172  ***3565**  SOTO HERNANDEZ, MARTA  96.000  

173  ***4955**  TOLEDO GIL, ESTHER  116.000  

174  ***8831**  TOMAS PELLICER, IRENE  72.000  

175  ***1300**  TORRES OLMOS, ANA BELEN  120.000  

176  ***9854**  TOUCHARD PELLUZ, FRANCISCO  112.000  

177  ***2177**  TRIVIÑO MARTINEZ, ALBA  92.000  

178  ***1696**  TURPIN ESPIN, M.DOLORES  72.000  

179  ***6730**  VALERO SIMON, BLAS JAVIER  72.000  

180  ***9718**  VAZQUEZ PERIAGO, MIGUEL  84.000  

181  ***9815**  VICENTE PEREZ, ALEXIA  80.000  

182  ***6858**  VIDAL FERNANDEZ HENAREJO, PEDRO  104.000  

183  ***2327**  VIDAL GOMEZ, MARIA VICTORIA  112.000  

184  ***5387**  VIDAL MARTINEZ PONS, JAVIER  112.000  

185  ***9818**  ZARAGOZA VICENTE, PABLO  84.000  

186  ***1361**  ZARANDIETA FRANCO, SAMUEL  100.000 

 

GA
LL

EG
O

 M
AR

TI
N,

 E
NR

IQ
UE

10
/0

7/
20

19
 1

0:
30

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
fa

a4
04

a-
a2

ec
-4

e6
a-

02
0e

-0
05

05
69

b3
4e

7


